檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：廖秋宛

電話：06-6351762#6127

傳真：6372147

電子信箱：p36666@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國107年2月9日

發文字號：南市教社字第1070083220A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0083220AA0C_ATTCH10.pdf)

主旨：檢送「臺南市107年度市長盃語文競賽實施計畫」1份(如

附件)，請鼓勵所屬踴躍參加並公告周知，請查照。

說明：

一、依據本市年度計畫辦理。

二、本年度市長盃語文競賽報名資料請各校詳加填報，經本局

公告報名資料請各校確認後需修正者，應於領隊會議前一

週函文至本局提領隊會議討論議決後修正。

三、報名網址：http：//163.26.134.3/lang，網路報名操作

手冊（或操作研習）將另行公告。

四、報名時間及地點等比賽內容請詳參實施計畫，請於期限內

完成報名以維護參賽者權益。相關訊息將公告於本局資訊

中心（http://www.tn.edu.tw/或http://bulletin.tn.ed

u.tw/），請各校隨時注意相關公告。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市各公立高中職、臺南市各

私立高中職、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學(國

小部)、國立南科國際實驗高級中學(國中部)、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局社會教育科 2018-02-09
11:48:52